广州特美声电器有限公

司
否 否 10 4750.00 47500.00

34
多芯信号缆

车
SMAKE/AUDIO

20M/16

芯

恩平市乐茵电子器材有

限公司
否 否 4 1800.00 7200.00

35 电源线车 电源线车 定制
恩平市乐茵电子器材有

限公司
否 否 2 2800.00 5600.00

36 媒体播放器
联想

Thikbook/16
16P/16+ 联想（北京）有限公司 否 否 2 8500.00 17000.00

响应

总报

价

大写：柒拾玖万玖仟玖佰贰拾元整

小写：799920.00

备注 保留小数点后两位。

备注：1.本表中“响应总报价”金额应与“第一次谈判报价表”中的“第一次谈判响应总报价”一致；

2.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

4.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

供应商： 西安力韵音响器材有限公司 （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或授权代表： （签字或盖章）

日期： 2026 年 01 月 08 日